
                                        
 

 
ORDEM DE COMPRA Nº 001/2023 

 
 
 
 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2023 (ADM 003/2023) 

 

CONTRATANTE: Invest Paraná 
CNPJ: 17.269.926/0001-80  
CEP: 80.430-050 TEL: (41) 3350-0300 E-MAIL: adm@investpr.org.br 

            
PROPONENTE VENCEDOR: Núcleo de Informação e Coordenação do Ponto BR – NIC.BR 

CNPJ: 05.506.560/0001-36 
CEP: 04.578-000 TEL:(11) 5509-3511 E-MAIL: adm@nic.br  

             

 
 Autorizamos ( ) Fornecimento de Material (x) Execução de Serviço, conforme a planilha abaixo, 

em razão de pesquisa de preço feita pelo site oficial da empresa. 

 

BENS, MATERIAIS OU SERVIÇO 

ITENS ESPECIFICAÇÃO UND QUANT. 
PREÇO 
UNIT. 

PREÇO 
TOTAL 

1 
Renovação do domínio “apdbrasil.org.br” 
pelo prazo de 24 (vinte e quatro) meses 

 
1 1 R$ 76,00 R$ 76,00 

PREÇO TOTAL : R$ 76,00 

NOME: PAULO ALEXSANDRO  MORVA MARTINS 
CARGO: DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO E 
FINANÇAS  

 

LOCAL/DATA: 
 
Curitiba, 05 de janeiro de 2023. 

ASSINATURA: 
 

Assinado digitalmente 
 

 

43
26

Inserido ao protocolo 19.892.492-0 por: Alceu Albino Von Der Osten Neto em: 05/01/2023 15:31. As assinaturas deste documento constam às fls. 43a. A autenticidade
deste documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: e1c2275d6633a6c1e227443a4756da3c.

mailto:adm@investpr.org.br
tel:(11)
mailto:adm@nic.br


43a
26

Documento: 6.OrdemdeCompradominio.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Paulo Alexsandro Morva Martins (XXX.016.619-XX) em 06/01/2023 11:31 Local: INVEST PARANA/DAF.

Inserido ao protocolo 19.892.492-0 por: Alceu Albino Von Der Osten Neto em: 05/01/2023 15:31.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
e1c2275d6633a6c1e227443a4756da3c.


